
同好会会員各位

平成 29年 2月 吉日

姫路工業倶楽部大阪支部ゴルフ同好会

会長 橋本 倫行

幹事 イヽ野 徹弥

ゴルフ同好会 平成 29年度例会予定のご案内

拝啓 余寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素は大阪支部活動へのご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成 29年度の例会日を下記の通り予定しておりますのでご案内申し上げます。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいます様お願い申し上げます。

なお、詳細は改めてご案内いたしますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

まずは取り急ぎご案内芳々お願い申し上げます。

敬具

記

● 【上期例会】

5月 13日 (土曜日) サ ングレートゴルフ倶業部

〒669-1403 兵 庫県三田市川原1035-12

TEL079-569-0022

● 【下期例会】

11月 25日 (土曜日) 三 臣レークサイドカントリークラブ(予定)

〒669-1349 兵 庫県三田市大川瀬1461

TEL079-568-1391

以 上


